1

新潟県条例第42号

新潟県営住宅条例の一部を改正する条例

新潟県営住宅条例（昭和35年新潟県条例第６号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

別表（第３条関係）

名 称 位 置

（略）

安 野 住 宅 阿賀野市安野町

（略）

別表（第３条関係）

名 称 位 置

（略）

安 野 住 宅 阿賀野市安野町

お り と 住 宅 佐渡市相川下戸炭屋浜町

炭 屋 町 住 宅 佐渡市相川炭屋町

（略）

附 則

この条例は、公布の日から施行する。